
Guten Tag
Aktuelle Monatsangebote aus Ihrer Guten Tag Apotheke

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. Lieferservice in Grünwald + Straßlach!
1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Gültig im März 2024

Apotheke Dr. Weidenbach
Dr. Alexandra Wildi-Torster

Schlossstraße 21 · 82031 Grünwald
Telefon 089 641 49 02 · Fax 089 641 75 94

info@weidenbach-apotheke.de
www.weidenbach-apotheke.de

Öffnungszeiten: Mo bis Fr: 8.30 – 18.00 Uhr · Sa: 9.00 – 13.00 Uhr
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Nur ein Gutschein und Artikel pro Person. Gültig im März 2024.

Da geht’s mir  
gleich viel besser.
Mit dem umfangreichen Angebot  
aus Ihrer Guten Tag Apotheke.

Orthomol Chondroplus
Granulat/Kapseln, 30 Tagesportionen

statt € 67,99 1)

€ 61,98
Freundschaftspreis 

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!

Guten Tag Apotheke® 
Verschiedene Vitamine  
& Mineralstoffe
je 60 Kapseln oder Tabletten

statt € 9,99 1)

€ 5,95
Freundschaftspreis 

ANGEBOT

Guten Tag Apotheke® 
Zink+Vitamin C
10 Lutschtabletten

€ 1,00
Freundschaftspreis 



Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  

KETOconazol 
Klinge® 20 mg/g 
Shampoo 
60 ml

statt € 8,50 1)

€ 7,48
Freundschaftspreis

1 l = € 124,67

BIO-H-TIN®
Vitamin H 2,5 mg 
84 Tabletten  
für 12 Wochen

statt € 27,95 1)

€ 24,98
Freundschaftspreis 

Cetaphil® 
Feuchtigkeitscreme
250 g

statt € 14,95 1)

€ 12,98
Freundschaftspreis 

1 kg = € 51,92

elmex® gelée
25 g

statt € 14,99 1)

€ 13,48
Freundschaftspreis

1 kg = € 539,20

Eucerin®  
DermoPure  
Triple Effect  
Serum
40 ml

statt € 22,95 1)

€ 19,98
Freundschaftspreis 

1 l = € 499,50

Eucerin® 
Atopi Control  
Balsam
400 ml

statt € 25,95 1)

€ 22,98
Freundschaftspreis

1 l = € 57,45 

FAKTU® lind Salbe
25 g

statt € 11,97 1)

€ 10,98
Freundschaftspreis

1 kg = € 439,20

Sidroga® 
Brennnesselblätter
Arzneitee

20 Filterbeutel à 1,5 g

statt € 4,95 1)

€ 4,48
Freundschaftspreis

1 kg = € 149,33 



1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Das geht ganz schön an die Nieren: Bei rund neun Millionen 

Menschen in Deutschland sind diese unverzichtbaren Organe 

chronisch krank. Mit oft schwerwiegenden Folgen. Was die 

Nieren alles leisten, wie wir sie schützen und Krankheiten 

behandeln können – das steht in der neuen Ausgabe unseres 

 Gesundheitsmagazins MEIN TAG im Mittelpunkt. Außerdem 

lesen Sie, was ein Lipödem von Übergewicht unterscheidet, 

wie es sich mit einem Tinnitus leben lässt sowie Tipps und 

News zu vielen weiteren Themen rund um Ihre Gesundheit.

So schützen Sie Ihre Nieren

GeloRevoice® Halstabletten
versch. Sorten

je 20 Lutschtabletten

statt € 10,50 1)

€ 9,48
Freundschaftspreis 

Nasic® 
Nasenspray
10 ml Lösung

statt € 7,50 1)

€ 6,48
Freundschaftspreis

1 l = € 648,00

Bronchicum®
Elixir
100 ml 

statt € 9,90 1)

€ 8,98
Freundschaftspreis

1 l = € 89,80

Emser  
Sinusitis Spray  
forte
15 ml

statt € 11,95 1)

€ 10,98
Freundschaftspreis

1 l = € 732,00 

neo-angin® 
Halstabletten
zuckerfrei,  
24 Lutschtabletten

statt € 10,98 1)

€ 9,98
Freundschaftspreis 

Tantum® Verde
1,5 mg/ml

Spray, 30 ml

statt € 12,55 1)

€ 10,98
Freundschaftspreis

1 l = € 366,00 

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!



1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  

Wir beraten Sie gerne!

Bleiben Sie gesund!

Ihre Apotheke  
vor Ort.

Cetirizin-ratiopharm®  
bei Allergien 10 mg
50 Filmtabletten

statt € 20,95 1)

€ 18,98
Freundschaftspreis  

Hoggar® Night
20 Tabletten

statt € 16,95 1)

€ 14,98
Freundschaftspreis  

Vitamin  
B-Komplex-ratiopharm®
60 Hartkapseln

statt € 23,95 1)

€ 21,98
Freundschaftspreis 

Synofen  
500 mg/200 mg
20 Filmtabletten

statt € 10,50 1)

€ 9,48
Freundschaftspreis 

Bion® 3 Immun
30 Tabletten

statt € 19,99 1)

€ 17,98
Freundschaftspreis 

ASS-ratiopharm®  
PROTECT 100 mg  
magensaftresistente Tabletten
100 Stück

statt € 5,50 1)

€ 4,98
Freundschaftspreis 

Basica® Compact 
Basische Tabletten
360 Stück

statt € 39,95 1)

€ 35,98
Freundschaftspreis  

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!

Produkt des Monats

Neurexan®
100 Tabletten

statt € 26,95 1)

€ 23,98
Freundschaftspreis  


